UBND HUYỆN TỨ KỲ
BTC LIÊN HOAN "CA MÚA NHẠC"

KHÔNG CHUYÊN NĂM 2022

Số:       / TB-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày      tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức Liên hoan "Ca múa nhạc" không chuyên

huyện Tứ Kỳ năm 2022

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 123/KH - UBND ngày 06/6/2022 của UBND huyện Tứ
Kỳ, về việc tổ chức Liên hoan "Ca múa nhạc" không chuyên  huyện Tứ Kỳ năm 2022.

Ban tổ chức Liên hoan "Ca múa nhạc" không chuyên huyện Tứ Kỳ năm 2022,
thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức Liên hoan cấp huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian:
- Tổ chức Liên hoan: 02 ngày và 01 đêm, từ ngày 19 - 20/8/2022.
- Bốc thăm xếp lịch: Vào lúc 6h30', ngày 19/8/2022.
- Khai mạc Liên hoan: 7h30' ngày 19/8/2022. Buổi tối ngày 19/8 các đoàn

bắt đầu biểu diễn lúc 19h30'. Ngày 20/8/2022 bế mạc và trao giải Liên hoan.
2. Địa điểm: Tại Nhà văn hoá Trung tâm UBND huyện.
Vậy, Ban tổ chức thông báo và đề nghị các xã, thị trấn chuẩn bị các điều

kiện để tham gia Liên hoan cấp huyện đạt kết quả tốt nhất./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu BTC.

KT.TRƯỞNG BAN
PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM VHTT
Đỗ Trọng Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:11:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T16:12:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Trọng Hà<dotrongha.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!